
(財)日本賃貸住宅管理協会 北関東ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会 北関東ブロック

主
催

事務局　担当：林辺
TEL.048-661-7355

全管協・日管協北関東ブロック平成22年度第85回定例会のお知らせ

■日程

全国賃貸管理ビジネス協会
住所：東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル6階
ＴＥＬ： 03-3272-7755

■会場

異色の経営戦略家

〈お金儲けのヒントはいつもお客様がおしえてくれる〉秘密の逆発想ノート

これまでのビジネスの常識を根底から覆す柔軟な発想で、新規事業を
次々と 成功させている異色の経営戦略家。常にお客様の不満とニーズを
ヒントに会社を設立し、将来的に有望なビジネスを展開している。現在、
経営支援・コンサルティングサービスを展開する、（株）にちほシンクタンク
代表取締役社長、（株）日本電気保安協会会長のほかに、にちほエコ（株）、
（株）グゥビッグ、協同組合デンネット、社会福祉法人七施などを経営。「長
期安定型の高収益企業」を目指し週1出社で 30年間増収増益、連結利益
7億円、個人年収8千万円。

株式会社 にちほシンクタンク
代表取締役 川合 善大（かわいよしお） 様

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、北関東ブロック第85回定例会を12月15日（水）
下記会場にて開催する運びとなりましたので、ここにご
案内申し上げます。
　第85回定例会では、株式会社にちほシンクタンク代表
取締役 川合 善大（かわいよしお） 様をお迎えし、独自の視

「お金と成功を手にする８０の法則」定例会
特別講演

経営者の皆様へ

点から捉えるビジネスのヒントやアイデアをご講演頂きます。
　経営幹部の皆様におかれましては、見逃すことので
きないセミナー内容となっておりますので、ご多忙中の
ところ、なにとぞ皆様お誘い合わせのうえ、ご参加下さ
いますよう、お願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。　敬具

売上アップ
セミナー

安心・安全・快適の住環境の提供事例。
入居者様のニーズをどのように収集し、
オーナー様へどのように提案し、導入
に成功したか関東支部の事例を紹介
いたします。

「今からでも間に合う！！
 繁忙期対策！！」
関東支部導入事例紹介

■定例会特別講演　 売上げアップセミナー 15：00～

12月15日（水）

お見逃し
なく!!

経営幹
部必見

の

特別講
演

週 1出社で
年収8,000万円を稼ぐ社長
川合 善大氏をお招きしました。



(財)日本賃貸住宅管理協会 北関東ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会 北関東ブロック 事務局　担当：林辺

TEL.048-661-7355

FA
X

. 0
48

-6
52

-8
5

9
1で

お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。《北関東ブロック 第 85回定例会》申込書

参　加

不参加

参加費は、下記の口座にお申込後５日以内にお振込みをお願いします。
振込銀行／埼玉りそな銀行　大宮西支店　普通預金　4439110
口座名義／（財)日本賃貸住宅管理協会　北関東支部　支部長　高橋誠一
※12月5日（日）以降のキャンセルにつきましては、参加費の返金は致しかねますのでご容赦願います。

《
送
付
先
》

jpm-kitakantou@apple-apaman.co.jp

貴社名

電話番号 ご担当者名

ご参加確認 ご 参 加 者 名

日 程：12月15日（水）

全国賃貸管理ビジネス協会
住所：東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル6階
ＴＥＬ： 03-3272-7755

※準備の都合上

11月 25日（木）まで に
FAX にてご返信くださいます様
お願い致します。

■会場

定例会特別講演
15：00～

（参加費1名／1,000円）

（株）全管協
共済会

八 重 洲 仲 通 り

八
重
洲
通
り

至 上野至 品川

八重洲北口八重洲中央口

八 重 洲ロータリー

八重洲南口

●
みずほ
銀行

●
みずほ
銀行

ヤンマー●大和銀行●

あさひ銀行
●

東京三菱UFJ
●

●
明治製菓
ビル

名古屋銀行
● 新生銀行●

グランド東京
ノースタワー●

●
メガネ
スーパー

●
同和ビル

●
ブリヂストン

ワタベ
ウェディング●

東 京 駅

全国賃貸管理
ビジネス協会

フォーシーズンズ
ホテル丸の内

中 央 通 り

ishida
線


